Erzéke

BEHATOLASJELZO RENDSZER
6k / ErzékelSk nyilaszarok védelmére

B-2 BR

SULLYESZTETT MAGNESES KONTAKTUS (BARNA)

A méagneses érzékeldk a kerlleti védelem alapvetd elemei.

Alapveté feladatuk az ajtok és ablakok nyitasanak észlelése. Kis,
B-2 BR hermetikus kontaktron frontérzékeld ajté-vagy ablakkeretbe
ill. -szarnyba valo szereléshez. Beszerelési modjanak kszonhetéen
kész allapotban kiviilrél nem lathato. Az érzékel6 kaphato fehér és
barna valtozatban.

« slillyesztett szereléshez
» hermetikus doboz

MUSZAKI ADATOK

Elektromagneses relé maximalis csatlakozo fesziiltsége
Maximalis csatlakozo aram

Miikodési hémérséklet

Toémeg

Maximalis nedvesség

Az utolso koteg tavolsaga a koétélécet tartalmazo laminalt lemez szélétél - a sorompo fels6 részén
Az elektromagneses relé érintkezéinek zarasi tavolsaga
Magnes hazanak méretei

EN50130-5 szerinti kérnyezetvédelmi osztaly

Erzékeld tipus (kiils6 magneses mez6)

Reed kapcsolo méretek

ce

Atermékek tényleges kinézete eltérhet a képen lathat6tdl. A weblapon talélhato termékleirasok kizardlag tajékoztato jellegiek.

100V
500 mA
-10..455 °C
109
93+3%
20mm
19mm
29x14,5mm
1
NO
29x14,5mm
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